
Biedrība “Latvijas Zēģelētāju savienība” 
Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1013. Tālrunis +371 29247411, e-pasts: info@sailinglatvia.lv 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 50008003331 

BIEDRĪBAS “LATVIJAS ZĒĢELĒTĀJU SAVIENĪBA” 
SPORTA KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS Nr.12/1 
 

19. decembris, 2022. gads 
 

 
Piedalās:  
N. Penke   Sporta komisijas vadītājs 
J. Preiss  IQFoil klases pārstāvis 
R. Škutāns  Techno 293 klases pārstāvis 
Ģ. F. Blumbergs ILCA klases pārstāvis  
 
 
Ievērojot 2022. gada finanšu rezultātus, kā arī faktu, ka Sporta komisija 2022. gadā nav lēmusi par 
sportam paredzēto līdzekļu iespējamo sadali (budžeta aile - Burāšanas attīstība - 9600 eiro), Sporta 
komisija valdei rekomendē tos pieejamos finanšu līdzekļus, kas ir uzkrāti uz 31.12.2022., atbilstoši 
budžeta ailei "Burāšanas attīstībai - 9600 eiro", sadalīt 2023. gadā šādā prioritārā secībā: 
a) apmaksāt LOV sportistu treniņtērpus; 
b) apmaksāt Latvijas pārstāvju (t.i. sportistu un trenera) dalību pasaules čempionātā Hāgā, 10-
20.08.2023. 
 
Pieejamie finanšu līdzekļi burāšanas attīstībai tiks precizēi pēc ceturtā ceturkšņa apkopošanas. 
Ņemot vērā pieejamos finanšu līdzekļus, pēc rēķina saņemšanas par LOV sportistu 
treniņtērpiem, būs iespējams izvērtēt vai atlikušie finanšu līdzekļi dalībai pasaules čempionātā 
Hāgā pietiekoši tikai LOV sportistu atbalstam vai visu piecu pieteikto sportistu un viena trenera 
dalībai. 
 
Sporta komisijas locekļi piedāvāto finanšu izlietojumu vienbalsīgi atbalsta.  
 
Lēmums nr. SK12/1-1: LZS budžetā paredzētos līdzekļus burāšanas attīstībai Sporta komisija 
lemj sadalīt secīgi LOV sportistu treniņtērpu apmaksai un atlikušos finanšu līdzekļus novirzīt 
Latvijas pārstāvju dalības apmaksai 2023. gada Pasaules čempionātā Hāgā.  
 
 
 
Sporta komisijas priekšsēdētājs      N. Penke 
 

Protokols parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 
 


